|на
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮЗ’НАУКЕ,ДЕЛАМ
МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОИ КУЛЬТУРЕ,

СПОРТУ И ТУРИЗМУ

РЕШЕНИЕ

13 декабря 2023 г. № 11/4

О проекте постановления ВолгоградскойобластнойДумы
№9 102—2023п "О поддержке проекта федерального закона №9 474273-8

"О внесении изменения в статью 71 Федерального закона "Об образовании
в РоссийскойФедерации"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 102-2023п "О поддержке проекта федерального закона № 474273—8
"О внесении изменения в статью 71 Федерального закона "Об образовании
в Российской Федерации", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 102—2023п "О поддержке
проекта федерального закона № 474273-8 "О внесении изменения в статью 71

Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации".

Председатель комитета % А.В.Рыгин